政府采购项目采购需求

一、项目总体情况

（一）项目名称：西安市基层应急管理体系和能力建设项目

（二）项目所属年度：2023 年度

（三）项目所属分类：服务

（四）预算金额：430000.00 元，大写（人民币）：肆拾叁万元整

（五）项目概况：

2023 年，围绕理顺体制机制、筑牢基础设施、建强人才队伍、健全

制度流程，通过组织网格化、制度规范化、责任清单化，健全基层应急

管理体系，推动全市基层应急管理体系和能力建设各项任务落地落细，

街道(镇)和社区（村）网格化应急管理体系基本健全，街道(镇)实现“六

有”，即有机构、有队伍、有预案、有物资、有场所、有平台。社区（村）

实现“三有”，即有网格员队伍、有装备物资、有工作制度。

（六）本项目是否有为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管

理、监理、检测等服务的供应商：否。